
COMUNE DI UTA  
Provincia di Cagliari 

 
 

 

ORIGINALE 
 
Registro Area n. 15 
 
 

Area Economica - Finanziaria 
 

DETERMINAZIONE N. 78 DEL 26-01-2016 
 
 

Servizio: PERSONALE 
 

Oggetto: Procedura selettiva conferimento incarico ai sensi dell'art. 110, comma 1, del 
D.Lgs 267/2000, a tempo pieno e determinato di un Istruttore Direttivo 
Servizio Tecnico categoria D, posizione economica D1, Servizio Edilizia 
Privata. Assunzione Ing. Anedda Stefano 

 
Il Responsabile dell’Area 

 
Premesso che con Decreto Sindacale n. 4 del 18.01.2016 la Rag. Paola Alba è stata nominata 

Responsabile dell’Area Economica – Finanziaria; 
Visto l’art. 110, comma 1, del T.u.e.l. approvato con D. Lgs. 267/2000; 
Visto il D. Lgs. 165/2001; 
Visto l’art. 33, comma 6, dello Statuto Comunale nel testo vigente; 
Visto il titolo VII del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
Visti  i vigenti C.C.N.L. del Comparto Regioni Autonomie Locali; 
Viste, altresì, le altre norme vigenti in materia; 
Vista le deliberazione di G.C. n. 74 del 30.09.2015, dichiarata immediatamente eseguibile 

avente ad oggetto l’approvazione della programmazione triennale del fabbisogno del personale 
per il triennio 2015/2017 e la deliberazione di G.C. n. 91 del 12.11.2015 “Integrazione 
Programma Triennale del fabbisogno del personale 2015/2017”; 

Vista la propria determinazione n. 1030 del 29.10.2015 con la quale è stato approvato 
l’avviso pubblico di selezione e il fac simile della domanda; 

Vista la determinazione n° 1160 del 04.12.2015 con la quale è stata nominata la 
Commissione esaminatrice; 

Visto il verbale della Commissione del 22.12.2015 relativo all’ammissione dei candidati e 
alla valutazione dei curricula per la procedura selettiva in oggetto; 

Vista la nota n° 1312 del 26.01.2016 con la quale il Sindaco individua l’Ing. Anedda Stefano, 
C.F. - NDDSFN81T15B354O, quale soggetto ritenuto idoneo per il conferimento dell’incarico di 
cui all’oggetto; 
Ritenuto dover procedere all’assunzione del candidato individuato; 

 
 

DETERMINA 
 

- di prendere atto della premessa; 



 

Area Economica - Finanziaria n.78 del 26-01-2016 COMUNE DI UTA 
 

Pag. 2 

- di assumere con decorrenza 27 gennaio 2016 e sino al giorno 15 febbraio 2016 
(compreso) il Dr. Ing. Anedda Stefano, C.F. - NDDSFN81T15B354O; 

- di provvedere agli opportuni provvedimenti di competenza. 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 Rag. ALBA PAOLA 
 
__________________________________________________________________________ 

IL RESPONSABILE  DELL’AREA FINANZIARIA 
 
VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai seguenti capitoli: 
 
 
 

 

 
Uta, li     27-01-2016 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
 Rag. ALBA PAOLA 

 


